NewS Release
ＪＡグループ愛知記者会

会員各位

地球温暖化の影響により頻発する自然災害、また未だ終息のみえない新型コ

ロナウイルス感染症への対応など、有事の際はＪＡも行政と連携した地域への

支援活動に取り組む必要があります。

 そうしたなか、ＪＡ西春日井では、管内において新型コロナウイルス感染症

の治療と拡大防止を担い、最前線で地域医療を支える済衆館病院に対し、地域

貢献活動の一環として医療機器等を寄贈することとしました。

４月２０日（火）同病院にて贈呈式を実施します。

― 医療の維持・発展のために ―

地域医療の拠点病院に医療機器を寄贈

令和３年４月１２日

【お問い合わせ先】 取材を希望される場合は、あらかじめご連絡ください。

ＪＡ西春日井 企画管理部 （担当：山本）  E-mail：kikaku@ja-nishikasugai.com

ＴＥＬ：０５６８-２３-４００１ ＦＡＸ：０５６８-２４-１３１４

贈呈式の概要

日 時   令和３年４月２０日（火） １４時３０分～１５時

        ※１４時１５分までに本館エントランスへお越しください。

場 所   医療法人 済衆館 済衆館病院

      北名古屋市鹿田西村前１１１

寄贈先   医療法人 済衆館 済衆館病院

寄贈品   ➊簡易陰圧装置付きクリーンブース

      ➋医用テレメータ

出席者   済衆館病院  今村康宏 理事長

             丹羽孝司 事務部長

      ＪＡ西春日井 後藤眞次 代表理事組合長

             渡辺三千雄 常務理事

※感染防止のため、発熱や風邪等の症状がある場合は取材をお控えください。

※写真はイメージ

▼医用テレメータ